ご家族各位

家族面会再開及び、リモート面会廃止のお知らせ

日頃より、当院の感染対策にご協力頂きまして有難うございます。

感染拡大防止の為、長期にわたり病棟において対面での面会を制限させて頂いて

おりましたが、３月１３日（月）より対面での面会を再開させて頂きます。

面会につきましては引き続き感染対策上、一部制限がありますのでご了承の程宜しく

お願い致します。詳細は下記をご確認下さい。

記

〇面会再開日時 ： 令和５年 3月 13日（月）13時より再開

〇面会可能時間 ： 月曜日～土曜日（日曜・祝日除く） １３時～１６時まで

〇面会可能な病棟 ：A5北・A5南・C-1病棟以外のすべての病棟

〇面会受付場所 ： Ａ棟南側正面玄関

〇面会人数 ：     患者様１人につき、月１回<約１5分>家族２名様（小学生未満を除く）

〇面会の予約は必要ございません。

〇院内に入る際は必ずマスクの着用をお願い致します。

 ※Ａ５南及び A5北病棟の面会は病棟の特性上、当面の間、面会を制限させて頂きます。

 ※当院からご来院をお願いする場合につきましてはこの限りではありません。

 ※感染拡大による病棟閉鎖等で、やむを得ず急な面会のお断りをさせて頂く場合が

   ございます。面会に来られる前には必ず当院ホームページで感染状況をご確認下さい。

＜リモート面会の廃止について＞

対面での面会再開に伴い、リモート面会は廃止とさせて頂きます。

３月９日（木）時点でリモート面会の予約は終了致します。すでにご予約されている家族様に

つきましては、担当の病棟より対面での面会変更についてご連絡をさせて頂きます。

引き続きご不便をお掛け致しますが、ご協力の程宜しくお願い致します。

令和 5年 3月 13日

阪和第二泉北病院